.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB MAXICREDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Gilberto Belatto
Diretor

Ouvidoria SICOOB

janeiro/2024
8.493.642.182
83.634.302
8.687.138.396
593.450.176
186.519.276
(1.162.357)
2.524.400.226
2.524.400.226
5.271.617.733
112.313.342
(394.954.203)
(377.163.911)
(17.790.292)
7.045.615
18.248.361
21.086
147.182.866
1.892.567
(56.566.809)
8.493.642.182

8.493.642.182
5.639.999.411
972.703.552
767.915
4.666.527.943
1.707.271.138
853.199.690
850.897.088
850.897.088
861.111
2.313.248
31.321.094
9.197.800
97.586.663
992.689.959
371.256.083
640.037.819
(18.603.943)
15.576.117
158.437.212
(142.861.095)
8.493.642.182

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023

8.317.861.215
68.345.954
8.523.753.213
648.396.343
180.427.702
(1.061.014)
2.327.550.018
2.327.550.018
5.251.301.438
117.138.726
(391.442.575)
(372.825.037)
(18.617.538)
7.013.787
17.340.391
21.086
146.475.345
1.892.567
(55.538.553)
8.317.861.215

8.317.861.215
5.524.684.842
1.045.380.528
760.669
4.478.543.645
1.678.108.070
825.460.777
849.877.087
849.877.087
888.889
1.881.316
29.855.987
9.537.622
80.621.531
880.431.135
372.438.069
481.445.992
26.547.073
114.622.030
908.378.422
(793.756.392)
8.317.861.215



